广东省应急管理厅办公室关于组织参与
“新安法知多少”网络知识竞赛的函

各地级以上市应急管理局，中央驻粤和省属有关企业：

全国安全生产月活动组委会办公室将在今年“安全生产月”

活动期间，在全国范围内开展“新安法知多少”网络知识竞赛。

现将该办《关于开展“新安法知多少”网络知识竞赛的通知》（安

组委办〔2022〕1 号）转发你们，请各单位结合我省“安全生产

月”和“安全生产南粤行”，以及安全宣传“五进”等活动，广

泛动员、认真组织、积极参与，尤其要发动各企业主要负责人参

赛，推进《安全生产法》宣传教育，组织做好第一责任人安全生

产承诺践诺活动，推动企业法定代表人、实际控制人、实际负责

人落实安全生产第一责任，在全社会营造学法、守法、用法的浓

厚氛围。

此函。

附件